
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО                                  

(пятого созыва)                                                  
 

РЕШЕНИЕ                                                                  

25.02.2021 № 304 

пос. Видяево 

 

 

 

О внесении изменений в структуру Администрации ЗАТО пос. Видяево 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

ст.ст. 24, 35 Устава ЗАТО пос. Видяево, в целях повышения эффективности 

взаимодействия и работы структурных подразделений и отдельных специалистов 

Администрации ЗАТО Видяево при решении вопросов местного значения, Совет 

депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести с 01 марта 2021 года изменения в структуру Администрации 

ЗАТО пос. Видяево, утвержденную решением Совета депутатов ЗАТО пос. 

Видяево  от  25.09.2012  №  52 (в редакции решения Совета депутатов ЗАТО пос. 

Видяево  от  23.12.2020 № 294), изложив наименование должности «специалист 1 

категории - по мобилизационной работе» в следующей редакции: 

«Ведущий специалист - по мобилизационной работе». 

2. Решение подлежит опубликованию  в газете «Вестник Видяево». 

 

 

   

Председатель Совета депутатов  

ЗАТО пос. Видяево                                                               А.Е. Бугайчук  

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                   В.А. Градов 

 

 

 

 
  


